

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						1,709,696.17		284,755.91		864,097.87		84,690.91		856,397.87		86,690.91		0.00		0.00
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR						1,709,696.17		284,755.91		864,097.87		84,690.91		856,397.87		86,690.91		0.00		0.00
Meta: 3 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						9,498.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0005 - GESTIÓN DE PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE						9,498.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						9,498.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740880370034	B	MONITOR LED 23.8 in	UNIDAD	1,100.000000	1.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740899500126	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.5 Ghz ESTACION DE TRABAJO	UNIDAD	4,199.000000	2.00	8,398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						471,688.01		96,615.91		629,806.11		77,690.91		619,106.11		79,690.91		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - GESTIÓN DE PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE						471,688.01		96,615.91		629,806.11		77,690.91		619,106.11		79,690.91		0.00		0.00
2.6. 3 2.1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS						5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
742223580004	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR	UNIDAD	5,000.000000	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2.1 2 MOBILIARIO						7,410.00		7,410.00		7,410.00		7,410.00		7,410.00		7,410.00		0.00		0.00
746437120139	B	ESCRITORIO DE MADERA 80 cm X 1.20 m X 80 cm	UNIDAD	500.000000	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900044	B	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	985.000000	6.00	5,910.00	6.00	5,910.00	6.00	5,910.00	6.00	5,910.00	6.00	5,910.00	6.00	5,910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2.2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS						1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		1,600.00		0.00		0.00		0.00
742299890003	B	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO AGUA CALIENTE - HELADA - TEMPERADA	UNIDAD	800.000000	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	2.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						4,369.00		740.00		11,627.00		740.00		11,627.00		740.00		0.00		0.00
740800500001	B	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	UNIDAD	3,629.000000	1.00	3,629.00	0.00	0.00	3.00	10,887.00	0.00	0.00	3.00	10,887.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740881870058	B	MONITOR PLANO DE 24 in	UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740895000027	B	TECLADO - KEYBOARD TIPO MULTIMEDIA CON CONECCION USB	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2.3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES						74,500.00		0.00		298,000.00		0.00		298,000.00		0.00		0.00		0.00
952269650001	B	RADIO TRANSMISOR RECEPTOR	UNIDAD	74,500.000000	1.00	74,500.00	0.00	0.00	4.00	298,000.00	0.00	0.00	4.00	298,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1.4 2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						118,710.01		19,164.91		99,088.11		64,739.91		97,088.11		66,739.91		0.00		0.00
071000010145	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1560041010	UNIDAD	180.000000	8.00	1,440.00	0.00	0.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000011079	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 3223155	UNIDAD	250.000000	8.00	2,000.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011122	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P553000	UNIDAD	250.000000	8.00	2,000.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020792	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780167070	UNIDAD	286.000000	8.00	2,288.00	0.00	0.00	8.00	2,288.00	0.00	0.00	8.00	2,288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020839	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. AT178516	UNIDAD	600.000000	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	8.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020856	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2051200	UNIDAD	500.000000	8.00	4,000.00	0.00	0.00	8.00	4,000.00	0.00	0.00	8.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020857	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2051202	UNIDAD	300.000000	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021458	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 4798989	UNIDAD	300.000000	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030489	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2339064480	UNIDAD	260.400000	8.00	2,083.20	0.00	0.00	8.00	2,083.20	0.00	0.00	8.00	2,083.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030756	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 5095694	UNIDAD	350.000000	8.00	2,800.00	0.00	0.00	8.00	2,800.00	0.00	0.00	8.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000090071	B	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 2330075140	UNIDAD	252.000000	8.00	2,016.00	0.00	0.00	8.00	2,016.00	0.00	0.00	8.00	2,016.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	7.000000	60.00	420.00	60.00	420.00	60.00	420.00	60.00	420.00	60.00	420.00	60.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	30.000000	40.00	1,200.00	0.00	0.00	40.00	1,200.00	0.00	0.00	40.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240200	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4.6% X 18 L	UNIDAD	35.000000	15.00	525.00	5.00	175.00	10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100186	B	JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 500 mL	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120104	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	UNIDAD	14.250000	7.00	99.75	7.00	99.75	7.00	99.75	7.00	99.75	7.00	99.75	7.00	99.75	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470057	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 100 g APROX.	UNIDAD	50.000000	17.00	850.00	17.00	850.00	17.00	850.00	17.00	850.00	17.00	850.00	17.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	19.000000	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.000000	200.00	3,000.00	0.00	0.00	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00	1,200.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100331	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 25W-50° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	460.000000	3.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500150017	B	LIQUIDO PARA FRENOS X 1 gal	UNIDAD	140.000000	4.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500150020	B	LIQUIDO PARA FRENOS X 5 gal	UNIDAD	355.000000	4.00	1,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337500070391	B	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 mL	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	UNIDAD	17.000000	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070003	B	ALGODON HIDROFILO X 250 g	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670035	B	VENDA ELASTICA ADHESIVA 4 in X 5 yd	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
495700690024	B	VENDITA ADHESIVA 19 mm X 72 mm	UNIDAD	0.100000	50.00	5.00	0.00	0.00	50.00	5.00	0.00	0.00	50.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.100000	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470010	B	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	6.600000	6.00	39.60	6.00	39.60	6.00	39.60	6.00	39.60	6.00	39.60	6.00	39.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	18.500000	10.00	185.00	10.00	185.00	10.00	185.00	10.00	185.00	10.00	185.00	10.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130158	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.000000	25.00	625.00	25.00	625.00	25.00	625.00	25.00	625.00	25.00	625.00	25.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.800000	60.00	348.00	60.00	348.00	60.00	348.00	60.00	348.00	60.00	348.00	60.00	348.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.360000	40.00	254.40	40.00	254.40	40.00	254.40	40.00	254.40	40.00	254.40	40.00	254.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.200000	30.00	66.00	30.00	66.00	30.00	66.00	30.00	66.00	30.00	66.00	30.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010050	B	AGENDA DE PAPEL TIPO CUERINA IMPRESO 13 cm X 21.5 cm	UNIDAD	24.930000	30.00	747.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	6.00	228.00	6.00	228.00	6.00	228.00	6.00	228.00	6.00	228.00	6.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210051	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL IMPRESO	UNIDAD	12.600000	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	6.00	75.60	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	59.000000	2.00	118.00	2.00	118.00	2.00	118.00	2.00	118.00	2.00	118.00	2.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330018	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 3 PIEZAS	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	6.890000	6.00	41.34	6.00	41.34	6.00	41.34	6.00	41.34	6.00	41.34	6.00	41.34	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	100.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.700000	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	2.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060459	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060593	B	CARGA PARA PLUMON PIZARRA ACRILICA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.080000	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060594	B	CARGA PARA PLUMON PIZARRA ACRILICA COLOR ROJO	UNIDAD	6.080000	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	2.00	12.16	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080116	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 mm X 14 mm APROX.	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080168	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080170	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080176	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 14 mm APROX.	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080503	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	3.00	45.00	2.00	30.00	3.00	45.00	2.00	30.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030024	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	13.000000	7.00	91.00	7.00	91.00	7.00	91.00	7.00	91.00	7.00	91.00	7.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.500000	50.00	875.00	0.00	0.00	1,200.00	21,000.00	1,200.00	21,000.00	1,200.00	21,000.00	1,200.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050367	B	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 100 m PARA PLOTTER	UNIDAD	98.000000	10.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	2.000000	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	25.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	2.500000	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	25.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063575	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347 NEGRO	UNIDAD	647.000000	50.00	32,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	85.000000	8.00	680.00	8.00	680.00	8.00	680.00	8.00	680.00	8.00	680.00	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080235	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 37	PAR	38.000000	3.00	114.00	3.00	114.00	3.00	114.00	3.00	114.00	3.00	114.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080238	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 40	PAR	38.000000	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080239	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 41	PAR	38.000000	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080240	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 42	PAR	38.000000	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080499	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100030175	B	PLACA RECORDATORIA DE METAL	UNIDAD	900.000000	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020075	B	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	20.000000	13.00	260.00	13.00	260.00	13.00	260.00	13.00	260.00	13.00	260.00	13.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020213	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA M	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	15.00	450.00	5.00	150.00	15.00	450.00	5.00	150.00	15.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020214	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA L	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020215	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA XL	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020514	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA S	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040434	B	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040435	B	PANTALON DE DRIL PARA DAMA	UNIDAD	1.000000	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070123	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA L	UNIDAD	40.000000	11.00	440.00	11.00	440.00	11.00	440.00	11.00	440.00	11.00	440.00	11.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080190	B	CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	55.000000	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080191	B	CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	55.000000	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	7.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080500	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA S	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600080503	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XL	UNIDAD	55.000000	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	8.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	35.000000	9.00	315.00	9.00	315.00	9.00	315.00	9.00	315.00	9.00	315.00	9.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150650	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA S	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150653	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA XL	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150761	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA M	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150762	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE PARA DAMA TALLA L	UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	2.00	120.00	6.00	360.00	2.00	120.00	6.00	360.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130273	B	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	1,500.000000	0.00	0.00	2.00	3,200.00	6.00	9,600.00	6.00	9,600.00	6.00	9,600.00	6.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920089	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	UNIDAD	650.000000	8.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800920093	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449535230	UNIDAD	273.000000	8.00	2,184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930038	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446535290	UNIDAD	360.000000	4.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930104	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K330	UNIDAD	652.000000	8.00	5,216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930113	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446535040	UNIDAD	154.000000	8.00	1,232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930150	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K220	UNIDAD	650.000000	8.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800930397	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044650K350	UNIDAD	680.000000	8.00	5,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						260,099.00		69,301.00		207,081.00		4,801.00		198,381.00		4,801.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00		2,500.00		10,000.00		0.00		12,500.00		0.00		0.00		0.00
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO			200.00		200.00		200.00		200.00		200.00		200.00		0.00		0.00
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO			33,000.00		5,500.00		16,500.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00
071100386019	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE CONTRATO DE OBRAS	SERVICIO			36,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO			21,000.00		7,000.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00
071100388228	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL EN OBRA	SERVICIO			30,000.00		15,000.00		30,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00
071100388820	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO			12,000.00		6,000.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
071100438727	S	SERVICIO DE DIFUSION Y SENSIBILIZACION DE PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO			0.00		5,000.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
110500040016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS	SERVICIO			30,000.00		10,000.00		20,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00
110500120001	S	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	SERVICIO			18,000.00		3,000.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
150100070008	S	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	SERVICIO			12,000.00		4,000.00		12,000.00		2,000.00		12,000.00		2,000.00		0.00		0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			12,000.00		4,000.00		12,000.00		2,000.00		12,000.00		2,000.00		0.00		0.00
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00		5,000.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010991	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO			10,200.00		0.00		8,500.00		0.00		6,800.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			510.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
601000010026	S	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		0.00		0.00
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			4,500.00		1,500.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00
701000040030	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ESCANEEO Y ANILLADO	SERVICIO			5,908.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00
850500050020	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMIONETA	SERVICIO			200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00
940500040034	S	ALQUILER DE AMBIENTE	SERVICIO			800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 25 - FORESTACION Y REFORESTACION						609,240.00		33,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0056 - FORESTACION Y REFORESTACION - 2398144						609,240.00		33,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 6 2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES						155,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
050500060037	B	ABONO ORGANICO CONCENTRADO	TONELADA	740.000000	210.00	155,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 7 1. 6 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						453,840.00		33,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			5,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040109	S	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES FORESTALES	SERVICIO			24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380610	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	SERVICIO			54,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431443	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA PREPARACION DE TERRENO EN LA SIEMBRA DE PASTOS CULTIVOS Y DISTRIBUCION DE PLANTONES FORESTALES	SERVICIO			89,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
140100010010	S	SERVICIO DE AYUDANTE DE VIVERO	SERVICIO			54,000.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
140100010026	S	SERVICIO DE MANO DE OBRA NO CALIFICADA EN LABORES AGRICOLAS	SERVICIO			180,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
180200040071	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE VIVERO FORESTAL	SERVICIO			46,800.00		15,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 26 - TRANSFERENCIA TECNOLOGICA						68,040.00		15,540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0057 - TRASFERENCIA TECNOLOGICA - 2398144						68,040.00		15,540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 6 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						68,040.00		15,540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			5,040.00		5,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100387267	S	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE INFORMACION SOBRE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			24,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100387729	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN FORTALECIMIENTO ORGANIZACIONAL	SERVICIO			24,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
140400010002	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN APICULTURA	SERVICIO			15,000.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 27 - SUPERVISION DE PROYECTOS						30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0058 - SUPERVISION DE PROYECTOS - 2398144						30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 6 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100382468	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SUPERVISION EN LA EJECUCION DE PROYECTOS	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 28 - PROGRAMA DE MEDIO AMBIENTE						47,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0059 - PROGRAMA DE MEDIO AMBIENTE - 2398144						47,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 6 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						47,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			5,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150500010004	S	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO			21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
150500020010	S	SERVICIO DE PRODUCCION Y DIFUSION DE SPOT TELEVISIVO	SERVICIO			21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 29 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						215,274.40		95,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0060 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION - 2398144						215,274.40		95,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 6 2 GASTOS POR LA COMPRA DE BIENES						76,274.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	19.000000	900.00	17,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.000000	1,100.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010070 A4	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.500000	144.00	1,224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.500000	280.00	4,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	607.520000	20.00	12,150.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062948	B	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 106R03585 NEGRO	UNIDAD	1,220.000000	20.00	24,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 7 1. 6 3		GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS				139,000.00		96,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380584	S	SERVICIO DE COORDINACION DE PROYECTOS	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100381059	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			19,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100388820	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO			21,000.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100438070	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION PARA PROYECTO AMBIENTAL	SERVICIO			24,000.00		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			15,000.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 30 - TOMADORES DE DECISION DEL SECTOR PUBLICO RECIEBN SENSIBILIZACION SOBRE						28,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0061 - TOMADORES DE DECISIONES DEL SECTOR PUBLICO RECIBEN						28,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 7 1. 6 3		GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS				28,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100384026	S	SERVICIO DE MEDICION DE CAUDAL DE RECURSOS HIDRICOS	SERVICIO			18,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
608500100174	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE MEDICION	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 32 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						230,915.76		7,000.00		234,291.76		7,000.00		237,291.76		7,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0063 - GESTIÓN DE PROYECTO CREACIÓN DEL SISTEMA DE						230,915.76		7,000.00		234,291.76		7,000.00		237,291.76		7,000.00		0.00		0.00
2.6. 3 2. 1 2		MOBILIARIO				2,785.72		0.00		2,785.72		0.00		2,785.72		0.00		0.00		0.00
746437120139	B	ESCRITORIO DE MADERA 80 cm X 1.20 m X 80 cm	UNIDAD	500.000000	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900086	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA	UNIDAD	892.860000	2.00	1,785.72	0.00	0.00	2.00	1,785.72	0.00	0.00	2.00	1,785.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 1		EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS				1,250.00		0.00		1,250.00		0.00		1,250.00		0.00		0.00		0.00
740818500020	B	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	UNIDAD	598.000000	1.00	598.00	0.00	0.00	1.00	598.00	0.00	0.00	1.00	598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740895000013	B	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	UNIDAD	163.000000	4.00	652.00	0.00	0.00	4.00	652.00	0.00	0.00	4.00	652.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 6 1. 3 2		SOFTWARES				2,380.00		0.00		2,380.00		0.00		2,380.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
140400031089	B	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	1,190.000000	2.00	2,380.00	0.00	0.00	2.00	2,380.00	0.00	0.00	2.00	2,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 8 1. 4 2		GASTO POR LA COMPRA DE BIENES				88,000.04		4,500.00		91,376.04		4,500.00		91,376.04		4,500.00		0.00		0.00
071000010145	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1560041010	UNIDAD	180.000000	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	3.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020792	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780167070	UNIDAD	286.000000	3.00	858.00	0.00	0.00	3.00	858.00	0.00	0.00	3.00	858.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030489	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2339064480	UNIDAD	260.400000	3.00	781.20	0.00	0.00	3.00	781.20	0.00	0.00	3.00	781.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	7.000000	150.00	1,050.00	0.00	0.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200470057	B	PROTECTOR SOLAR FPS 100 X 100 g APROX.	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	15.000000	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100331	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 25W-50º PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	460.000000	5.00	2,300.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	5.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100495	B	ACEITE HIDROLINA ISO 10º X 1 L	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500150017	B	LIQUIDO PARA FRENOS X 1 gal	UNIDAD	140.000000	6.00	840.00	0.00	0.00	6.00	840.00	0.00	0.00	6.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010002	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070003	B	ALGODON HIDROFILO X 250 g	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670035	B	VENDA ELASTICA ADHESIVA 4 in X 5 yd	UNIDAD	2.000000	35.00	70.00	0.00	0.00	35.00	70.00	0.00	0.00	35.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700690024	B	VENDITA ADHESIVA 19 mm X 72 mm	UNIDAD	0.100000	50.00	5.00	0.00	0.00	50.00	5.00	0.00	0.00	50.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.100000	80.00	8.00	0.00	0.00	80.00	8.00	0.00	0.00	80.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470010	B	DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	6.600000	20.00	132.00	0.00	0.00	20.00	132.00	0.00	0.00	20.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580300030001	B	CETIRIZINA 10 mg TAB	UNIDAD	0.200000	30.00	6.00	0.00	0.00	30.00	6.00	0.00	0.00	30.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300130158	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.800000	50.00	290.00	0.00	0.00	50.00	290.00	0.00	0.00	50.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	5.600000	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	10.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.200000	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00	20.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010050	B	AGENDA DE PAPEL TIPO CUERINA IMPRESO 13 cm X 21.5 cm	UNIDAD	24.930000	20.00	498.60	0.00	0.00	20.00	498.60	0.00	0.00	20.00	498.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000330018	B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL COLOR NEGRO X 3 PIEZAS	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.420000	12.00	65.04	0.00	0.00	12.00	65.04	0.00	0.00	12.00	65.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.500000	25.00	87.50	0.00	0.00	25.00	87.50	0.00	0.00	25.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	25.00	100.00	0.00	0.00	25.00	100.00	0.00	0.00	25.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	3.000000	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080168	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 mm X 40 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080170	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180018	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030024	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	13.000000	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.500000	2,000.00	35,000.00	0.00	0.00	2,200.00	38,500.00	0.00	0.00	2,200.00	38,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050367	B	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 100 m PARA PLOTTER	UNIDAD	98.000000	5.00	490.00	0.00	0.00	5.00	490.00	0.00	0.00	5.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100010	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 100	UNIDAD	16.700000	1.00	16.70	0.00	0.00	1.00	16.70	0.00	0.00	1.00	16.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063575	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6347	UNIDAD	647.000000	40.00	25,880.00	0.00	0.00	40.00	25,880.00	0.00	0.00	40.00	25,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
NEGRO																					
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500840003	B	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON GEL	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	85.000000	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	5.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000060060	B	BARBIQUEJO ELASTICO CON MENTONERA PARA CASCO	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080499	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020213	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA M	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020214	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA L	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020215	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA XL	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600020514	B	CAMISA DE DRIL MANGA LARGA TALLA S	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600040434	B	PANTALON DE DRIL PARA CABALLERO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600040435	B	PANTALON DE DRIL PARA DAMA	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600070337	B	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080500	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA S	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080501	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA M	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080502	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA L	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080503	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XL	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150650	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA S	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150651	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA M	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150652	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA L	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150653	B	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA XL	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
940800130273	B	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	1,500.000000	4.00	6,400.00	0.00	0.00	4.00	6,400.00	0.00	0.00	4.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
940800920093	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449535230	UNIDAD	273.000000	4.00	1,092.00	0.00	0.00	4.00	1,092.00	0.00	0.00	4.00	1,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
940800930113	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446535040	UNIDAD	154.000000	4.00	616.00	0.00	0.00	4.00	616.00	0.00	0.00	4.00	616.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					136,500.00		2,500.00		136,500.00		2,500.00		139,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		4,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380780	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100381937	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382111	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DIBUJO TECNICO	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100382704	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN HIDROLOGIA, HIDRAULICA Y DRENAJE	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100385322	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386019	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE CONTRATO DE OBRAS	SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100388444	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100388820	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
110500040016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS	SERVICIO		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0.00	
150100070008	S	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100010991	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACION Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	SERVICIO		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00	
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
850500050020	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMIONETA	SERVICIO		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
942000030051	S	ALQUILER DE CAMIONETA PICK UP	SERVICIO		2,900.00		0.00		2,900.00		0.00		2,900.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN - PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1140

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						1,709,696.17		284,755.91		864,097.87		84,690.91		856,397.87		86,690.91		0.00		0.00			

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
Proyecto Especial Alto Mayo
Lc. Adm. Asiria Farah Díaz Paredes
Especialista (e) de Abastecimiento y Servicios Auxiliares

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTÍN
PROYECTO ESPECIAL ALTO MAYO
Lc. Adm. Julio Luis Samaniego Mesa
JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION